
Česká republika-Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5 
466 59 Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 337 011 
elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
ID DS: eziabqi 
 
Spr 1013/2023 
 
V Jablonci nad Nisou dne 22. 12. 2023 
 
 

Dodatek č. 1 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou Spr 916/2023 ze dne 13. 11. 2023 pro rok 
2024 se mění a doplňuje takto: 
 
I. Vedení soudu 
Mgr. Kateřina Kupková 
 Od 1. 1. 2024 nevykonává funkci předsedkyně Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

 
JUDr. Jana Brabcová 
 Od 1. 1. 2024 pověřena zastupováním funkce předsedkyně Okresního soudu v Jablonci 

nad Nisou 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
II. Občanskoprávní oddělení 
Soudci občanskoprávní agendy 
Mgr. Jan Věženský 
 soudní oddělení č. 5 se od 1. 1. 2024 mění takto: 

100% nápad do specializace: OBCHODNÍ 
 od 1. 1. 2024 zástup v tomto pořadí: 

JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Jaroslav Kneř 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
 od 1. 1. 2024 zástup v tomto pořadí: 

JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Jaroslav Kneř 
JUDr. Petra Hanková 
JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. 
Mgr. Jan Věženský 
Mgr. Monika Bittnerová 

 
Ostatní beze změny. 



JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
 od 1. 1. 2024 zástup v tomto pořadí: 

Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Jan Věženský 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. 
Mgr. Jaroslav Kneř 
JUDr. Petra Hanková 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Mgr. Jaroslav Kneř 
 soudní oddělení č. 11 se od 1. 1. 2024 mění takto: 
 100% nápad do soudního oddělení č. 11 C, 111 C, 11 Cd 
 od 1. 1. 2024 zástup v tomto pořadí: 

JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
 

Ostatní beze změny. 
 
 
Mgr. Monika Bittnerová 
 od 1. 1. 2024 zástup v tomto pořadí: 

JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Jaroslav Kneř 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Mgr. Kateřina Kupková 
 soudní oddělení č. 13 se od 1. 1. 2024 mění takto: 

  zastavuje se nápad do soudního oddělení č. 13 C, 113 C, 13 EVC, 13 Nc, 
  13 Cd 
 
Ostatní beze změny. 



JUDr. Petra Hanková 
 soudní oddělení č. 15 se od 1. 1. 2024 mění takto: 

pozastavuje se nápad do specializace: OBCHODNÍ 
100% nápad do specializace: CIZINA 

 od 1. 1. 2024 zástup v tomto pořadí: 
Mgr. Jaroslav Kneř 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Jan Věženský 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. 
 Od 1. 1. 2024 soudní oddělení č. 22 se mění takto: 

 
Obor a vymezení působnosti: 
22 C 
  80 % nespecializované civilní věci rejstříku C 
  100 % specializace: OBCHODNÍ 
  80 % specializace: ÚVĚRY 
  80 % specializace: ROZVOD 
  80 % specializace: SLOŽITÁ VĚC 

80 % specializace: HANKE, HNÍDKOVÁ, STANĚK, STAŇKOVÁ 
122 C 
  80 % věci ze specializace PR 
22 Nc 
  80 % všechny oddíly rejstříku Nc – občanskoprávní 
  80 % specia lizace: PO – C, NEJASNÉ C, OSTATNÍ C 
 
Zástup v tomto pořadí: 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Jan Věženský 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Jaroslav Kneř 
JUDr. Petra Hanková 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
Mgr. Natálie Exnerová – asistentka soudce 
 od 1. 1. 2024 asistentka místopředsedkyně soudu JUDr. Jany Brabcové 

 
Ostatní beze změny. 



Zuzana Vybíralová – úseková vedoucí 
 od 1. 1. 2024 

- vede občanskoprávní rejstříky a pomocné evidence v ISASu pro soudní oddělení 
9 a 19 – agenda C a Nc 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Od 1. 1. 2024 změna v obsazení týmu č. 1: 
Tým č. 1: 

 
Mgr. Monika Bittnerová (12) 

soudkyně 
 

 
JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. (22) 

soudkyně 
 

Jana Janečková (17) - vyšší soudní úřednice 
Martina Podlipná 
rejstříková vedoucí 

Magdaléna Janečková 
rejstříková vedoucí 

 
Ostatní beze změny. 
 
 Od 1. 1. 2024 změna v obsazení týmu č. 3: 

Tým č. 3: 
 

JUDr. Petra Hanková (15) 
soudkyně 

 

Mgr. Jaroslav Kneř (11) 
soudce 

JUDr. Petra Hájková (20) - asistentka soudců 
Iveta Schichtová 
rejstříková vedoucí 

Petra Schmidtová 
rejstříková vedoucí 

 
Ostatní beze změny. 
 
 Od 1. 1. 2024 změna v obsazení týmu č. 4: 

Tým č. 4: 

Mgr. Jan Věženský (5) 
soudce 

JUDr. Jan Kušnír (19) 
soudce 

JUDr. Lucie 
Treglerová (9) 

soudkyně 
Mgr. Blanka Baumanová (35) - vyšší soudní úřednice 

Eva Kneřová 
rejstříková vedoucí 

Zuzana Vybíralová 
(úseková vedoucí) 

 
 
Ostatní beze změny. 



II. Exekuční oddělení 
Soudci exekuční agendy 
Mgr. Jaroslav Kneř 
 soudní oddělení č. 11 se od 1. 1. 2024 mění takto: 

  pozastavuje se nápad do soudního oddělení č. 11 E, 11 EXE, 11 Nc, 
  11 Cd 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D. 
 Od 1. 1. 2024 soudní oddělení č. 22 se mění takto: 

 
Obor a vymezení působnosti: 
22 E 
  100 % specializace: VR-SOUDCI 
  100 % specializace: CIZINA 
  100 % rozhodování v neskončených a obživlých věcech 
   původně přidělených soudcům, kteří na oddělení 
   již nepůsobí včetně následných úkonů (liché spisové značky) 
22 EXE 
  100 % specializace: EXE-SOUDCI 
  100 % specializace: PROHL.MAJ. 
  100 % specializace: PROHL.VYK 
  100 % specializace: CIZINA 
  100 % rozhodování v neskončených a obživlých věcech 
   původně přidělených soudcům, kteří na oddělení 
   již nepůsobí včetně následných úkonů (liché spisové značky) 
22 Nc 
  100 % specializace: EVET 
  100 % specializace: PŘEDRAŽKY 
  100 % specializace: SOUBĚH EXE 
  100 % specializace: SOUPIS MV 
  100 % specializace: ROZVRH EXE 
  100 % specializace: CIZINA 
  100 % rozhodování v neskončených a obživlých věcech 
   původně přidělených soudcům, kteří na oddělení 
   již nepůsobí včetně následných úkonů (liché spisové značky) 
 
22 Cd 
  100 % specializace: E-SOUDCE, E-CIZINA 
 
 
Zástup: 
Mgr. Jan Věženský 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Kupková v. r. 
předsedkyně okresního soudu 


